Of. n.º 0435/07 – 4ªPJ

     Tramandaí, 17 de abril de 2007.

I.C. n.º 024/07

(Favor mencionar o nosso número na resposta)

Senhor Diretor-Geral:

O agente signatário, reiterando os termos do Ofício n.º 292/07, de 07 de março de 2007, solicita-lhe que a Divisão de Assessoramento Técnico – DAT emita parecer técnico, conforme o constante nas cópias que seguem em anexo.

Atenciosamente,

Leonardo Menin,

Promotor de Justiça,

Curador da Defesa Comunitária.

Ao Ilustríssimo Senhor

Jorge Antônio Gonçalves Machado,

Mui Digno Diretor-Geral da Procuradoria-Geral de Justiça,

PORTO ALEGRE/RS.